

Szanowni Państwo!

W nawiązaniu do zaproszenia z dnia 10 lipca br., wystosowanego w imieniu wszystkich współorganizatorów przez Politechnikę Świętokrzyską, do udziału w XXXIX Seminarium dla rzeczników patentowych, pracowników zajmujących się tematyką wynalazczości i transferu technologii oraz pracowników prowadzących zajęcia dydaktyczne dla studentów z zakresu własności intelektualnej, pozwalam sobie wysłać w załączeniu ramowy program Seminarium, które odbędzie się w dniach 21-25 września br.

Pragnę również poinformować o warunkach bezpieczeństwa sanitarno-epidemiologicznego, które będą zapewnione podczas Seminarium, a mianowicie:

- dezynfekcja sali wykładowej i jej wietrzenie przed/po każdym wykładzie. Do dezynfekcji będzie używany produkt firmy INWEX, o aktywności wirusobójczej wobec koronawirusa 229E (A TCC VR – 740), co zostało potwierdzone w wyniku badań przeprowadzonych przez akredytowane laboratorium Hamilton.
- dostęp do środków dezynfekujących.
- organizacja pomieszczeń z zachowaniem tzw. dystansu społecznego podczas wszystkich zajęć i posiłków.
- wyposażenie wszystkich wykładowców, uczestników oraz pracowników obsługi w przyłbice oraz maseczki.
- poranny, codzienny pomiar temperatury przed rozpoczęciem wykładów.

Dodatkowo informuję, że dzięki przystąpieniu do współorganizacji do Seminarium: Akademii Górniczo-Hutniczej, Politechniki Łódzkiej, Politechniki Wrocławskiej, Politechniki Krakowskiej, Uniwersytetu Śląskiego oraz firmy INWEX, za co wyrażam wdzięczność wszystkim partnerom, uczestnicy i wykładowcy otrzymają bardzo interesujące pozycje literaturowe nt. własności intelektualnej autorstwa: prof. dr hab. R. Markiewicza, prof. dr hab. inż. R. Tadeusiewicza, dr hab. Katarzyny Grzybczyk.

Jednocześnie, w uwzględnieniu indywidualnych wniosków spowodowanych sezonem urlopowym, termin zgłoszenia się do udziału w Seminarium zostaje wydłużony do dnia 7 września br.

Wyrażam nadzieję, że jest to wystarczający okres do podjęcia decyzji o uczestnictwie i uzyskania zgody pracodawcy na udział w tym szkoleniu. Ponadto informuję, że w wyniku wielu konsultacji podjęto decyzję, że tak obszerny zakres tematyczny Seminarium nie będzie mógł być przekazany online.

Łączę serdeczne pozdrowienia i zapraszam do Cedzyny

Pełnomocnik Rektora ds. Seminarium w Cedzynie



Dr Alicja Adamczak